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MAHVA - Maaseudun toimijoiden hankintaosaami-
nen vahvaksi toteuttaa Manner-Suomen maaseu-
dun kehittämisohjelmaa

Maaseudun ateria- ja elintarvikekuljetukset
pk-yritysten näkökulmasta - asiantuntijatyöpaja

Uuden hankintalain tavoitteena on tehostaa julkisten varojen käyttöä, edistää laadukkaiden, inno-
vatiivisten ja kestävien hankintojen tekemistä. Lisäksi tarkoituksena on turvata yritysten ja mui-
den yhteisöjen tasapuoliset mahdollisuudet tarjota palveluja julkisten hankintojen tarjouskilpai-
luissa.

Kuljetusympäristönä maaseutu ohuine tavaravirtoineen poikkeaa merkittävästi kaupungeista. Jul-
kisen sektorin hankkijoiden tehtävä onkin usein tasapainoilua taloudellisten reunaehtojen, ympä-
ristövaikutusten huomioimisen ja riittävän kilpailun varmistamisen kanssa.

18.9. järjestettävän tilaisuuden tavoitteena on etsiä ratkaisuja siihen, miten nämä intressit ote-
taan huomioon niin, että mahdollistetaan ja kannustetaan pk-yrityksiä jättämään tarjouksia kilpai-
lutuksiin. Tilaisuuteen toivotaan osallistujiksi alan asiantuntijoita, hankintaneuvojia, sidosryhmiä
ja hankintojen tekijöitä.

Asiantuntijatyöpajan keskustelua ja tuloksia hyödynnetään maakunnissa järjestettävissä Pykälä-
baari-tilaisuuksissa, joissa tavoitteena on tuoda yhteen maakuntien hankkijoita ja kuljetusyrityk-
siä.

AIKA: Tiistai 18.9.2018 klo 12-15

PAIKKA: Pohjoinen Rautatiekatu 25, Helsinki. Neuvotteluhuone Pinna

ILMOITTAUTUMINEN 11.9. mennessä: http://ty.fi/kuljetustyopaja

http://ty.fi/kuljetustyopaja
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OHJELMA

12.00

Tervetuloa ja työpajan tavoitteet,

Elina Ojala, Motiva Oy

MAHVA - Maaseudun toimijoiden hankintaosaaminen vahvaksi,

Päivi Töyli, Turun yliopiston Brahea-keskus

Maaseutu kuljetusympäristönä: palapelin muutokset ja mahdollisuudet,

Heli Siirilä, Vaasan yliopisto Levón-instituutti

Kuljetukset ja liikenteen ilmastovaikutukset – Lainsäädännön vaatimukset ja mahdollisuudet
kestävän kehityksen näkökulmasta,

Taneli Varis, Motiva Oy

Trafin kuljetusyritysten vastuullisuusmalli,

Marke Lahtinen, Liikenteen turvallisuusvirasto Trafi

Olemassa olevat ohjeet kestävien tavarakuljetuspalveluhankintojen toteutukseen,

Elina Ojala, Motiva Oy

Ohjeet ja käytännöt maaseudulle - asiantuntijatyöpaja

¾ Miten huomioida sosiaalisia ja ympäristönäkökulmia julkisissa hankinnoissa?

¾ Mitä mahdollisuuksia tai esteitä nämä voivat muodostaa maaseudun pk-kuljetusyri-
tyksille?

¾ Mitkä tekijät kannustaisivat yrityksiä osallistumaan kilpailutuksiin?

¾ Mitä tulee huomioida maaseudun muuttuvassa kuljetuskentässä?

Yhteenveto ja tilaisuuden päätös

15.00


